Директору МБОУ «СОШ № 36» г.Чебоксары

Ю. А. Кирзенковой

_____________________________________________

____________________________________________ ,

проживающего (ей) по адресу __________________:

_____________________________________________

Телефон _____________________________________

заявление.

Прошу предоставить моему (ей) сыну (дочери) ________________________________________

____________________________________________________________________________________,
(ФИО обучающегося(ейся) полностью)

обучающемуся/ обучающейся ______ «____» класса, дополнительные платные образовательные

услуги в 2021-2022 учебном году по курсу ________________________________________________

____________________________________________________________________________________ ,

(учитель _____________________________________________________) с _____________________.

«___» _________ 202_ г.                                 ___________________/_______________________/
                                                                                                                                          подпись                                     расшифровка подписи

С оплатой в размере ______ рублей за одно занятие согласен (а). Своевременную и полную

оплату гарантирую.

С Положением об оказании платных образовательных услуг МБОУ «СОШ № 36» г. Чебоксары

ознакомлен(а).

«___» _________ 202_ г.                                 ___________________/_______________________/
                                                                                                                    подпись                     расшифровка подписи

Директору МБОУ «СОШ № 36» г.Чебоксары

Ю. А. Кирзенковой

_____________________________________________

____________________________________________ ,

проживающего (ей) по адресу __________________:

_____________________________________________

Телефон _____________________________________

заявление.

Прошу предоставить моему (ей) сыну (дочери) ________________________________________

____________________________________________________________________________________,
(ФИО обучающегося(ейся) полностью)

обучающемуся/ обучающейся ______ «____» класса, дополнительные платные образовательные

услуги в 2021-2022 учебном году по курсу ________________________________________________

____________________________________________________________________________________ ,

(учитель _____________________________________________________ ) с _____________________.

«___» _________ 202_ г.                                 ___________________/_______________________/
                                                                                                                                          подпись                                     расшифровка подписи

С оплатой в размере ______ рублей за одно занятие согласен (а). Своевременную и полную

оплату гарантирую.

С Положением об оказании платных образовательных услуг МБОУ «СОШ № 36» г. Чебоксары

ознакомлен(а).

«___» _________ 202_ г.                                 ___________________/_______________________/
                                                                                                                    подпись                     расшифровка подписи